
Zarządzenie Nr IV /137/ 2018 r
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 6 listopada 2018 rokn

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za udostępnianie
lokali użytkowych w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z duia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm) oraz uchwały
Nr XXlX/44/2005 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 września 2005 roku w sprawie
określenia zasad i trybu udostępniania lokali użytkowych stanowiących własność
Gminy Bodzechów, zarządza się co następuje:

~l. W zarządzeniu Nr IV/84/2018 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 18 czerwca

2018 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za udostępnianie lokali użytkowych

w drodze bezprzetargowej ~2 otrzymuje brzmienie:

1. Z zastrzeżeniem ust. 2 ustalam minimalną stawkę za wynajęcie sali w celach

edukacyjno - szkoleniowych w wysokości:

I) stawka dzienna-250 zł + VAT,

2) stawka godzinowa - 50 zł + VAT.

2. Ustalam minimalną stawkę za wynajęcie świetlicy wiejskiej prowadzonej przez

Gminę Bodzechów w wysokości:

l) stawka dzienna -250 zł + VAT,

2) stawka godzinowa - 20 zł + VAT.

przy czym w/w stawki obejmują koszt ogrzewania świetlicy wiejskiej.

3. Prócz stawek określonych w ust. 2 najemca ma obowiązek zapłaty:

l) opłat z tytułu dostarczonej wody i energii elektrycznej - według wskazań

wodomierza oraz licznika zużycia energii elektrycznej,

2) opłaty z tytułu odebranych śmieci - proporcjonalnie do okresu korzystania

ze świetlicy wiejskiej,



• , .

3) kaucji w wysokości 250 zł + VAT, która następnie zostanie zwrócona

najemcy niezwłocznie po zakończeniu korzystania ze świetlicy i zwróceniu

tegoż lokalu w stauie niepogorszonym, a także po dokonaniu zaplaty

wszystkich należności ciążących na najemcy z tytułu najmu świetlicy

wiejskiej."

~2. Zarządzenie podlega wykonaniu przez Kierownika Referatu Gospodarki
Komunalnej.

~3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GMINY
erzyMurzyn

RADCA PRAWNY llil

~

---~~
~

~ -ma" 7. 2 sław Niedziela


	00000001
	00000002

